6

3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БРЮХОВЕЦКАЯ

РЕШЕНИЕ

	29 мая 2018 года

	       № 90/379

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 07-20

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 07-20, в соответствии со статьями 20, 22 и 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Брюховецкая РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 07-20 в количестве 5 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
	[bookmark: ТаблицаКороткийСписок]№
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Андреев
Сергей Тимофеевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	2.
	Вялова
Ольга Алексеевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии Гражданская платформа

	3.
	Семёнова
Елена Эдуардовна
	Брюховецкое местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии ЕДИНАЯ РОССИЯ

	4.
	Середовой
Сергей Владимирович
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	5.
	Власенко
Людмила Леонидовна
	собрание избирателей по месту жительства

Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-20 прилагаются.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 07-20.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на интернет странице территориальной избирательной комиссии Брюховецкая в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  территориальной
       избирательной комиссии                                                         В.О. Рогачев

  Секретарь территориальной
     избирательной комиссии                                                          Р.А. Мкртчян

6

2

Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии Брюховецкая
[bookmark: _GoBack]от 29 мая 2018 г. № 90/379

Сведения о кандидатурах в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-20

	[bookmark: ТаблицаПолныйСписок]№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество
предлагаемого
члена УИК
	Год
рождения
	Образование
	В том
числе
юридическое
	Место работы
(род занятий)
	Должность
	Является
государственным или муниципальным
служащим
(да/нет)

	Служебный
телефон
	Домашний
телефон
	Имеет
ли опыт
работы
в избирательных комиссиях
(да/нет)
	Субъект
выдвижения

	1.
	Андреев Сергей Тимофеевич
	1953
	основное общее
	нет

	 пенсионер
	нет

	8-961-8588829
	нет
	Краснодарское краевое отделение политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	2.
	Власенко
Людмила
Леонидовна
	1971
	среднее профессиональное

	МБДОУ ДС
 № 33 «Ручеек»
	заведующая

	8-918-48-00-653
	да
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Вялова Ольга Алексеевна
	1977
	начальное профессиональное, портниха верхней женской одежды

	МБУ Чепигинский сельский дом культуры
	 заведующий ДК пос. Лиманский
	нет

	8-918-3838371
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии Гражданская платформа

	4.
	Семёнова Елена Эдуардовна
	1964
	среднее профессиональное, воспитание в дошкольных учреждениях

	ГБУ СО КК Брюховецкий КЦСОН
	 социальный работник
	нет

	8-960-4856104
	да
	Брюховецкое местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии ЕДИНАЯ РОССИЯ

	5.
	Середовой Сергей Владимирович
	1980
	высшее профессиональное, автоматизация технологических процессов и производств

	8-918-9346536
	да
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России